AVISO DE ABERTURA DE ENVELOPES

PROPOSTAS COMERCIAL E TÉCNICA

CONCORRENCIA 01/2021

O Presidente da Comissão Permanente de Licitações do Consórcio de Saneamento Básico do

Baixo São Francisco Sergipano, torna público a quem interessar que estará realizando no dia 14

de julho de 2021, às 10:00 horas, em sessão virtual, conforme definido entre os presentes na

sessão de credenciamento e recebimento dos envelopes, com transmissão gerada a partir da

sala de reuniões, do escritório Prado, Castelli, Vasconcelos - Sociedade de Advogados, o qual

presta assessoria jurídica ao CONBASF, a abertura de envelopes de propostas comercial e

técnica, referentes à concorrência nº 001/2021, que tem como objeto a contratação de empresa

especializada na prestação de serviços de construção e execução dos serviços de gestão,

conservação, e manutenção do aterro sanitário de Canindé de São Francisco, conforme lei

federal nº 12.305, de 02 de agosto de 2010, que institui a Política Nacional de Resíduos Sólidos.

Propriá/SE, 09 de julho de 2021

ALESSANDRO ARAÚJO SAMPAIO

Presidente da CPL